
kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd

18. neděle  12.3. Chrudim doma 13:30 12:15

19. sobota  18.3. Vyšehrad venku 10:15   8:15

20. neděle  26.3. Zápy doma 15:00 13:45

21. sobota    1.4. Olympia Hr.Král. venku 10:15   7:15

22. neděle    9.4. Domažlice doma 16:30 15:15

23. sobota  15.4. Hořovicko venku 17:00 14:00

24. neděle   23.4. Dobrovice doma 17:00 15:45

25. sobota  29.4. Králův Dvůr venku 10:30   7:45

26. neděle    7.5. Vltavín doma 17:00 15:45

33. středa  10.5. Tachov venku 17:00 12:00

27. sobota  13.5. Písek venku 14:00 10:15

28. neděle   21.5. Benešov doma 17:00 15:45

29. sobota  27.5. Litoměřicko venku 10:15   7:30

34. středa   31.5. Převýšov doma 17:00 15:45

30. neděle    4.6. Štěchovice doma 17:00 15:45

31. neděle  11.6. Jirny venku 17:00 15:00

32. neděle  18.6. Táborsko "B" doma 17:00 15:45

www.kopanabenatky.cz

      Česká fotbalová liga (ČFL) - SK Benátky "A"

    Jaro 2017

Internetová adresa klubu SK Benátky nad Jizerou:

http://www.kopanabenatky.cz/


kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd

14. sobota  25.3. Stará Boleslav venku 10:15   8:45

15. neděle    2.4. Neratovice "B" doma 16:30 15:15

16. sobota    8.4. Byšice venku 16:30 14:45

17. neděle  16.4. Lužec doma 17:00 15:45

18. sobota   22.4. Tišice venku 17:00 15:00

19. neděle  30.4. Kly doma 17:00 15:45

20. sobota    6.5. Dl.Lhota venku 17:00 15:15

21. neděle  14.5. Bakov n/Jiz. doma 17:00 15:45

22. sobota   20.5. FC Mělník venku 17:00 15:00

23. neděle  28.5. DBSK doma 17:00 15:45

24. neděle    4.6. Velký Borek venku 17:00 15:00

25. neděle  11.6. Nelahozeves doma 17:00 15:45

26. sobota  17.6. Pečice venku 17:00 15:15

www.kopanabenatky.cz

    I.B třída, skupina B - SK Benátky "B"

    Jaro 2017

Internetová adresa klubu SK Benátky nad Jizerou:

http://www.kopanabenatky.cz/


kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd

16. neděle  12.3. Pš.Mělník venku 10:15 8:15

17. sobota  18.3. Klecany doma 10:00 9:00

18. neděle  26.3. Zeleneč venku 10:15 8:15

19. sobota    1.4. Dobrovice doma 10:00 9:00

20. neděle    9.4. Bělá p/Bez. venku 10:00 8:15

21. sobota  15.4. Klíčany doma 10:00 9:00

22. sobota   22.4. Chotětov venku 10:00 8:45

23. sobota  29.4. Loučeň doma 10:00 9:00

24. neděle    7.5. Brandýs n/L. venku 10:15 8:45

25. sobota  13.5. Bakov n/Jiz. doma 10:00 9:00

26. sobota   20.5. VOLNO

27. sobota  27.5. DBSK doma 10:00 9:00

28. neděle    4.6. Luštěnice venku 10:15 8:45

29. sobota  10.6. Libiš doma 10:00 9:00

30. sobota  17.6. VOLNO

www.kopanabenatky.cz

    I.A třída - DOROST

    Jaro 2017

Internetová adresa klubu SK Benátky nad Jizerou:

Velký Borek odstoupil ze soutěže

http://www.kopanabenatky.cz/


kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd

16. neděle  12.3. Zeleneč doma 10:30 9:30

17. sobota  18.3. SKP Ml. Bol. venku 10:00 8:45

18. neděle  26.3. Sázava doma 10:30 9:30

19. sobota    1.4. VOLNO

20. sobota    8.4. Čáslav doma 10:30 9:30

21. sobota  15.4. Jestřabí Lhota venku 10:00 7:45

22. sobota   22.4. Mn.Hradiště doma 10:30 9:30

23. sobota  29.4. Dobrovice venku 10:00 8:15

24. sobota    6.5. Kosmonosy doma 10:30 9:30

25. neděle  14.5. Český Brod venku 13:45     12:00

26. sobota   20.5. Lysá n/L. doma 10:30 9:30

27. sobota  27.5. Kutná Hora venku 10:00 7:45

28. sobota    3.6. Křinec doma 10:30 9:30

29. sobota  10.6. Kolín "B" venku 10:00 8:00

30. sobota  17.6. Vrdy doma 10:30 9:30

www.kopanabenatky.cz

    I.A třída - Starší žáci

    Jaro 2017

Internetová adresa klubu SK Benátky nad Jizerou:

http://www.kopanabenatky.cz/


kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd

18. neděle  12.3. Chrudim doma 13:30 12:15

19. sobota  18.3. Vyšehrad venku 10:15   8:15

20. neděle  26.3. Zápy doma 15:00 13:45 14. sobota  25.3. Stará Boleslav venku 10:15   8:45

21. sobota    1.4. Olympia HK venku 10:15   7:15 15. neděle    2.4. Neratovice "B" doma 16:30 15:15

22. neděle    9.4. Domažlice doma 16:30 15:15 16. sobota    8.4. Byšice venku 16:30 14:45

23. sobota  15.4. Hořovicko venku 17:00 14:00 17. neděle  16.4. Lužec doma 17:00 15:45

24. neděle   23.4. Dobrovice doma 17:00 15:45 18. sobota   22.4. Tišice venku 17:00 15:00

25. sobota  29.4. Králův Dvůr venku 10:30   7:45 19. neděle  30.4. Kly doma 17:00 15:45

26. neděle    7.5. Vltavín doma 17:00 15:45 20. sobota    6.5. Dl.Lhota venku 17:00 15:15

33. středa  10.5. Tachov venku 17:00 12:45

27. sobota  13.5. Písek venku 14:00 10:15 21. neděle  14.5. Bakov n/Jiz. doma 17:00 15:45

28. neděle   21.5. Benešov doma 17:00 15:45 22. sobota   20.5. FC Mělník venku 17:00 15:00

29. sobota  27.5. Litoměřicko venku 10:15   7:30 23. neděle  28.5. DBSK doma 17:00 15:45

34. středa   31.5. Převýšov doma 17:00 15:45

30. neděle    4.6. Štěchovice doma 17:00 15:45 X 24. neděle    4.6. Velký Borek venku 17:00 15:00

31. neděle  11.6. Jirny venku 17:00 15:00 X 25. neděle  11.6. Nelahozeves doma 17:00 15:45

32. neděle  18.6. Táborsko "B" doma 17:00 15:45 26. sobota  17.6. Pečice venku 17:00 15:15

kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd kolo den datum soupeř kde zač.ut. odjezd

16. sobota  11.3. Zeleneč doma 10:30 9:30 16. neděle  12.3. Pš.Mělník venku 10:15 8:15

17. sobota  18.3. SKP Ml. Bol. venku 10:00 8:45 17. sobota  18.3. Klecany doma 10:00 9:00

18. neděle  26.3. Sázava doma 10:30 9:30 18. neděle  26.3. Zeleneč venku 10:15 8:15

19. sobota    1.4. VOLNO 19. sobota    1.4. Dobrovice doma 10:00 9:00

20. sobota    8.4. Čáslav doma 10:30 9:30 20. neděle    9.4. Bělá p/Bez. venku 10:00 8:15

21. sobota  15.4. Jestřabí Lhota venku 10:00 7:45 21. sobota  15.4. Klíčany doma 10:00 9:00

22. sobota   22.4. Mn.Hradiště doma 10:30 9:30 22. sobota   22.4. Chotětov venku 10:00 8:45

23. sobota  29.4. Dobrovice venku 10:00 8:45 23. sobota  29.4. Loučeň doma 10:00 9:00

24. sobota    6.5. Kosmonosy doma 10:30 9:30 24. neděle    7.5. Brandýs n/L. venku 10:15 8:45

25. neděle  14.5. Český Brod venku 13:45    12:00 25. sobota  13.5. Bakov n/Jiz. doma 10:00 9:00

26. sobota   20.5. Lysá n/L. doma 10:30 9:30 26. sobota   20.5. VOLNO

27. sobota  27.5. Kutná Hora venku 10:00 7:45 27. sobota  27.5. DBSK doma 10:00 9:00

28. sobota    3.6. Křinec doma 10:30 9:30 28. neděle    4.6. Luštěnice venku 10:15 8:45

29. sobota  10.6. Kolín "B" venku 10:00 8:00 29. sobota  10.6. Libiš doma 10:00 9:00

30. sobota  17.6. Vrdy doma 10:30 9:30 30. sobota  17.6. VOLNO

V.Borek odstoupil ze soutěže

Dorost - I.A třída

    Jaro 2017    Jaro 2017

Starší žáci - I.A třída

I.B třída - SK Benátky "B"

    Jaro 2017

X  =  mužstva hrají ve stejný den (doma - venku)

    Česká fotbalová liga - SK Benátky "A"

    Jaro 2017


